
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Získávejme duchovní energii 
prostřednictvím mistrovství v nauce

Představte si, že jste tento cyklista a že tato cesta představuje váš život. Jak vidíte, první část vaší cesty je rovná, 
ale pak narazíte na překážky a kopce, jejichž zdolání vyžaduje větší úsilí. Zamyslete se nad tím, kolik duchovní 
energie potřebujete, abyste úspěšně prošli životem a překonali překážky a problémy, na které můžete narazit.

Prostudujte si klíčové části textu písem, které se učíte, a najděte pasáže, které se vztahují k vaší osobní cestě. 
Vedle odpovídajících čísel na obrázku napište odkazy na pasáže z mistrovství v nauce, které vám pomáhají nebo 
by vám mohly pomoci:

 1. Udržet si každý den duchovní energii a činit pokrok.

 2. Vyhýbat se překážkám nebo je překonávat, zatímco věříte pravdě, které tato pasáž učí, a jednáte podle ní.

 3. Čerpat ze Spasitelovy moci a dosahovat svých duchovních cílů.

Pro každou pasáž z mistrovství v nauce, kterou jste si vybrali a napsali k obrázku, si zapište své myšlenky ohledně 
alespoň jednoho z těchto bodů:

• Zážitek, při kterém jste pocítili pravdivost a důležitost dané pasáže z mistrovství v nauce.

• Jak byste mohli lépe uplatňovat nauku či zásadu uvedenou v dané pasáži ve svém životě.

• Proč vám podle vás tato pasáž požehná Spasitelovou mocí a zvýší vaši duchovní energii.

• Jak tato nauka prohloubila vaši lásku k Nebeskému Otci a Ježíši Kristu.

PD60013873_121_385- teacher_handout- 1


